[image: г]
Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 12 августа 2024 года          № 36
                  с.Филиппенково

Об аннулировании  адреса объектов адресации в  Государственном адресном реестре  (ГАР)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года        № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях ведения государственного учета объектов недвижимости и приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние, администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать в Государственном адресном реестре  (ГАР) следующие   адреса объектов адресации (являющихся объектами недвижимости):
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 4

72093449-f15b-411a-826b-9a499b5591ca
	 Нет кадастрового номера

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 6

ad5762ad-b84b-4a83-9ccb-eff721d7f245
	Нет кадастрового номера

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 10

f051a373-6131-4b2b-a210-89f93c5080fa
	Нет кадастрового номера

	4
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 17

7a4f1e7b-84ea-4201-b5b4-e7c77b3ef445
	Нет кадастрового номера

	5
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 19

19ae338e-d3c7-47a9-9226-741ce3674aa5
	Нет кадастрового номера

	6
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 20

7ea552a6-5d8e-44e2-aa0f-a5e635322352
	Нет кадастрового номера

	7
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 22

96ea9fde-f7f0-43f4-b073-b6f822ec06b6
	Нет кадастрового номера

	8
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 25

21e25bce-553a-4b85-85ab-c7103a385a8f
	Нет кадастрового номера

	9
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 30

5233e20a-990a-40e5-be65-d88b18dd7cb8
	Нет кадастрового номера

	10
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 35

a17e876c-3b1c-453b-9918-a4f11d37c235
	Нет кадастрового номера

	11
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 36

6ecd516f-744d-4cc0-930e-e23e2198e19b
	Нет кадастрового номера

	12
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 50

c0e86cbe-86cd-49d2-bcda-ad33f2acd6c9
	Нет кадастрового номера

	13
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 58

24cb6b27-21ae-4ea5-8da5-27c1cc94ef59
	Нет кадастрового номера

	14
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 66

dff1b8d7-0577-42a1-bf41-838befdbef2c
	Нет кадастрового номера

	15
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Веселая, дом 71

1f6d431c-9e1a-4f06-8fcc-012250c5d8b9
	Нет кадастрового номера

	16
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Горького, дом 16

c4692f55-e575-4e33-8cd1-e82b50fa913d
	Нет кадастрового номера

	17
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Горького, дом 21

b72a9558-0257-48e2-8002-481775e5fac4
	Нет кадастрового номера

	18
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Горького, дом 31

ca35cd18-0fcf-4758-b6e2-8f0c1b8871af
	Нет кадастрового номера

	19
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Горького, дом 40

0de32b6d-aaa0-45c6-b6ed-1d8a1ac5f755
	Нет кадастрового номера

	20
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Горького, дом 52
	3a34213a-06e1-4228-9203-bc375fd389e5
	Нет кадастрового номера

	21
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Горького, дом 46

9fda9065-e797-426f-9d80-6819cfeb66db
	Нет кадастрового номера

	22
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Карла Маркса, дом 19

f0d481e0-9920-4f71-ad55-6badc52544a9
	Нет кадастрового номера

	23
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Карла Маркса, дом 20

b743a5a4-72ac-4e87-9714-653560ccb2cd
	Нет кадастрового номера

	24
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Карла Маркса, дом 21

5026825c-24cb-44c3-a357-d0931f852260
	Нет кадастрового номера

	25
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Карла Маркса, дом 25

870504c4-93a1-4d92-952a-ed77d4ae35d1
	Нет кадастрового номера

	26
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Рабочая, дом 11

e3928f8b-d3c1-4937-b69d-b171b5fea5bf
	Нет кадастрового номера

	27
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Рабочая, дом 12

c4844502-7824-4776-81cc-5b9676983ed7
	Нет кадастрового номера

	28
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Рабочая, дом 21

78eb8707-9fff-4a2d-ad0c-c2ada8a9ce24
	Нет кадастрового номера

	29
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Садовая, дом 3

57decbe0-30bb-4960-a1d2-2db82b2c9371
	Нет кадастрового номера

	30
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Садовая, дом 4

8e14d55c-52b6-4b34-b8f0-ee74910d8104
	Нет кадастрового номера

	31
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Садовая, дом 6

75ecba96-fd56-4500-ab60-b9cd2587b036
	Нет кадастрового номера

	32
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Садовая, дом 11

67bc3556-3c0d-4e12-be02-c42d19f870dc
	Нет кадастрового номера

	33
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Садовая, дом 14

312e06a4-3643-4182-b4b4-f9f2ac529ab7
	Нет кадастрового номера

	34
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Садовая, дом 15
	7f2883b9-b934-4bde-9326-39dcce1b2f6f
	Нет кадастрового номера

	35
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Садовая, дом 16

bff1abcc-33d8-4b2f-8818-9b0f71102cf4
	Нет кадастрового номера

	36
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Садовая, дом 21

dcd546e7-77f0-4d02-82d0-3962576a077c
	Нет кадастрового номера

	37
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 5

9d90a4d8-9e7d-41a7-ba59-10c8f23758b8
	Нет кадастрового номера

	38
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 7

45f53b44-198b-4ee2-af42-591e0b0f6d59
	Нет кадастрового номера

	39
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 11
	05c78644-6703-4edc-874e-a6e1ffdfc3a1
	Нет кадастрового номера

	40
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 15

ee9417e0-9f56-4bc1-88e3-a2eeb7044dd0
	Нет кадастрового номера

	41
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 18

dce7e06d-4e96-4d99-a4f1-4646144b4656
	Нет кадастрового номера

	42
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 21

38e990df-7282-403f-9736-d48c0f698724
	Нет кадастрового номера

	43
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 24

3b491391-d561-47e0-9512-0ef71385ebf1
	Нет кадастрового номера

	44
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 25

84011401-7be5-414e-bdf4-4a8ba80e294f
	Нет кадастрового номера

	45
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 27

732dd283-d231-4282-b7cd-e95e6381af21
	Нет кадастрового номера

	46
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 30

2ee8ad49-17fa-4873-ab5a-59bcba6a1ef2
	Нет кадастрового номера

	47
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 36

9401bb68-b393-4ba4-aa46-dc98b4301bc3
	Нет кадастрового номера

	48
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 37

f1d3a166-09fa-4373-9be7-e590669b0cbf
	Нет кадастрового номера

	49
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 39

b79f02a5-042c-48d8-af48-b86e2a718d68
	Нет кадастрового номера

	50
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 46

4f3333ea-b2c7-4577-8dec-c581eb6841eb
	Нет кадастрового номера

	51
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Елизаветино, улица Советская, дом 54

f01d68f0-1d45-4d24-8500-a63041fc91d6
	Нет кадастрового номера

Причина аннулирования адреса объектов адресации: прекращение существования вышеуказанных объектов недвижимости, являющихся объектами адресации.

2. Разместить вышеуказанные сведения об аннулировании  адреса объектов адресации в Государственном адресном реестре.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 [image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Scan1ва.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
I'naBa OUIHUIIIIEHKOBCKOTO

CETILCKOTO TTOCEICHHUS C./.Bapakcuna